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CC-SATA-PSY-0.3M

2*Serielles ATA 30 cm Stromkabel

Eigenschaften

2  Serielles ATA flaches Stromkabel-
30 cm Länge-
1 x 5 1/4" auf  2 x SATA Verbindungsstecker-

CE-ErklärungVerpackungsdetails

Stückzahl pro Karton
Karton Volumen, m³
Kartongewicht, kg
Abmessungen Verpackung (LxBxH):
Abmessungen Umkarton (LxBxH):
Ursprungsland
EAN Code
Zolltarif-Nr.:

250
0.024
6.23
15x130x170 mm
400x300x200 mm
CN
8716309088060
8544429090

Copyright © 2009–2021, Gembird Software Ltd.


